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Irish Coffee
Koffie met Jameson whiskey en
slagroom

Spanish Coffee
Koffie met Licor 43 en slagroom

French Coffee
Koffie met Grand Marnier en
slagroom

Italian Coffee
Koffie met Amaretto en
slagroom

Dom Coffee
Koffie met D.O.M. Benedictine
en slagroom

Coffee crème
Thee
Cappuccino
Koffie verkeerd 
Espresso
Latte macchiato 
Verse gemberthee 
Verse muntthee 
Warme chocolademelk

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,30
€ 3,30
€ 3,30
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 4,00

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,50
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Appelgebak

Ehzerwold taart 

Hazelnootschuim 

Brownie 

Koffie, cappucino 
of thee met appelgebak
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€ 4,25

€ 4,75

€ 4,75

€ 4,75

€ 6,75

D R A N K E N K A A R T

L E K K E R  B IJ  
D E  K O F F I E

Tia Maria 
Amaretto
Baileys
Grand Marnier 
Cointreau
Sambuca
Drambuie
Dom Benedictine
Licor 43

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
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B I E R  E N  W IJ N

F R I S D R A N K

Binnenlands gedistilleerd

Jenever
Oude jenever
Vieux
Berenburg
Apfelkorn
Advocaat
Corenwijn
Coebergh
Citroen brandewijn
Jagermeister

Buitenlands gedistilleerd

Bacardi
Gin
Smirnoff Vodka
Passoa
Malibu
Safari
Tequila
Campari
Pernod
Ricard
Four Roses Whiskey
Johhnie Walker Red 
Jameson Whiskey
Highland Park 
Glenfiddich 
Courvoisier 
Calvados Busnel
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€ 4,75
€ 4,75
€ 4,75
€ 4,75
€ 4,75
€ 4,75
€ 4,75
€ 4,75
€ 4,75
€ 5,50

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50

SPA Blauw en Rood
Cola
Cola Max
Sisi
Tonic
Cassis
Bitter Lemon
7up
Ice Tea 
Ice Tea Green
Rivella
Ginger Ale
Chocomel
Fristi
Appelsap
Jus d'orange
Tomatensap
Verse Jus d'orange
SPA fles (1 liter)

 

G E D I S T I L L E E R D

€ 3,10
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,75
€ 3,75
€ 3,75
€ 3,75
€ 3,75
€ 3,75
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 5,50
€ 6,00
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V O O R  O N Z E  B I E R E N  E N
W I J N E N  V E R W I J Z E N  W I J  U
G R A A G  N A A R  D E  A P A R T E

B I E R -  E N  W I J N K A A R T


